MAX7219
串行接口 8位 LED显示驱动器
主要特点
 10MHz连接串行口
 独立的 LED段控制
 数字的译码与非译码选择
 150µA 的低功耗关闭模式
 亮度的数字和模拟控制
 高电压中断显示
 共阴极 LED 显示驱动
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
MAX7219N-/HG DIP-24 MAX7219 管装 600只/盒
MAX7219M/TR-HG SOP-24W MAX7219 编带 1500只/盘
MAX7219MS/TR-HG SSOP-24/QSOP-24 MAX7219 编带 2500只/盘
DIP-24
SOP-24W
SSOP-24/QSOP-24
MAX7219
概述
MAX7219 是一种集成化的串行输入/输出 共阴极显示驱动器，它连接微处理器与 8 位
数字的 7 段数字 LED 显示，也可以连接条线 图显示器或者 64 个独立的 LED。其上包括
一 个片上的 B 型 BCD 编码器、多路扫描回路， 段字驱动器，而且还有一个 8*8 的静态
RAM 用来存储存每一个数据。只有一个外部寄存 器用来设置各个 LED 的段电流。
一个方便的四线串行接口可以联接所 有通用的微处理器。每个数据可以寻址，在更新时